
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: .........../QĐ-UBND Tân Yên, ngày …… tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt mua sắm lắp đặt camera nhận diện khuôn mặt  

và camera giao thông 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Quản lý và sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016; Thông tư số 

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để 

mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ 

chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của HĐND tỉnh 

Bắc Giang về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp thẩm quyền quản lý, 

sử dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 

Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 1207/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Tân Yên về việc phân bổ nguồn kinh phí tiết kiệm chi năm 2022 

chuyển sang năm 2023 (thay thế Quyết định số 954/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 

của UBND huyện Tân Yên); 

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Tân Yên tại Tờ trình số 

1644/TTr-CATY ngày 30/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt mua sắm lắp đặt camera nhận diện khuôn mặt và camera 

giao thông với các nội dung sau: 

1. Đơn vị mua sắm: Công an huyện Tân Yên. 

2. Danh mục tài sản mua sắm lắp đặt camera nhận diện khuôn mặt và 

camera giao thông. 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Giá dự toán trong Biểu đính kèm là giá tạm tính (giá tối đa). Trước khi tiến 

hành mua sắm, Đơn vị có trách nhiệm khảo sát, đề xuất phương án giá, thuê tư 



vấn thẩm định giá, xin ý kiến thẩm định giá của cơ quan có thẩm quyền đối với 

tài sản mua sắm theo đúng quy định. 

3. Phương thức mua sắm: Theo quy định hiện hành của Nhà nước 

4. Nguồn kinh phí: Ngân sách huyện Tân Yên năm 2023. 

Điều 2. Công an huyện có trách nhiệm tổ chức mua sắm tài sản đảm bảo 

hiệu quả, tiết kiệm, theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND 

huyện, Tài chính - Kế hoạch, Công an huyện, Kho bạc nhà nước Tân Yên và các 

đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, CVKT; 

- Lưu: VT, TC-KH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Ngô Quốc Hưng 

 



 DANH MỤC MUA SẮM LẮP ĐẶT CAMERA NHẬN DIỆN KHUÔN MẶT  

VÀ CAMERA GIAO THÔNG  

(Kèm theo Quyết định số ......../QĐ-UBND ngày .../9/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên) 

 

STT Tên tài sản, hàng hóa, dịch vụ 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng  
Đơn giá Thành tiền 

1 
Camera giám sát giao thông 

(5Mp) 
Chiếc 6 83.600.000 501.600.000 

2 
Đèn trợ sáng cho Camera 

giao thông 
Chiếc 6 3.850.000 23.100.000 

3 
Camera nhận diện Khuôn 

mặt 
Bộ  9 32.230.000 290.070.000 

4 
Switch công nghiệp PoE 

5Port 
Chiếc 15 5.049.000 75.735.000 

5 
Nguồn chuyên dụng cho 

switch công nghiệp 
Chiếc 15 1.485.000 22.275.000 

6 Dây mạng Cat6 outdoor mét 340 17.600 5.984.000 

7 Cáp treo CXV 2x4 mét 670 47.300 31.691.000 

8 Cáp nhôm treo ABC 2x16 Mét 1160 27.500 31.900.000 

9 Tủ kỹ thuật ngoài trời Bộ 17 3.179.000 54.043.000 

10 Cọc tiếp địa Bộ 17 319.000 5.423.000 

11 Cột thép kèm tay vươn 6m Chiếc 8 21.120.000 168.960.000 

12 Tay vươn 2m Chiếc 1 1.595.000 1.595.000 

13 Tay vươn 4m Chiếc 3 2.794.000 8.382.000 

14 Tay vươn 6m Chiếc 3 4.235.000 12.705.000 

15 Vật tư phụ Gói 1 18.150.000 18.150.000 

16 Tiếp địa vàng xanh Mét 255 13.200 3.366.000 

17 
Thiết bị chống sét đường 

nguồn 
Bộ 16 2.365.000 37.840.000 

18 
Thiết bị chống sét lan truyền 

đường tín hiệu 
Bộ 17 770.000 13.090.000 

19 Hóa chất cải tạo đất Bao 17 385.000 6.545.000 

     1.312.454.000 

(Một tỷ ba trăm mười hai triệu bốn trăm năm mươi bốn nghìn đồng) 

Giá đã bao gồm thuế GTGT, các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có) và dịch vụ 

vận chuyển, lắp đặt, cài đặt cấu hình và đào tạo hướng dẫn sử dụng tại các địa 

điểm theo yêu cầu. 

 


		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-06T16:39:01+0700


		2023-09-06T16:43:04+0700


		2023-09-06T16:43:17+0700


		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-06T16:43:34+0700




